
 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 55/XI/2011 

RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214,  

poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203  

i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181,  

poz. 1337 oraz z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, póz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  

Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 106,  

poz. 675, Nr 40 poz. 230, z 2011 r. Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281) oraz 

art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, 

poz. 136, Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, 

poz. 100 i 101, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323; z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 152, poz. 1018, Nr 225,  

poz. 1466; z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 159 poz. 945), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 

Wysokomazowieckiego uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym, położone na obszarze Gminy 

Kulesze Kościelne, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, wymienione 

w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Marek Wnorowski 

 

———————————————————————————————————————————

Białystok, dnia 5 stycznia 2012 r.

DZIENNIK URZĘDOWY

Poz. 57

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO



Załącznik 

do uchwały Nr 55/XI/2011 

Rady Gminy Kulesze Kościelne 

z dnia 22 grudnia 2011 r. 

 

WYKAZ DRÓG  

1. Drogi w obrębie Leśniewo Niedźwiedź - 0017  

1. Droga od działki Nr 1 do działki Nr 24 na końcu obrębu gminny w skład której wchodzi działka Nr 15.  

2. Droga od działki nr 18 do drogi gminnej Nr 106316B w skład drogi wchodzą działki 40 i 54.  

3. Droga od drogi gminnej Nr 106316B do działki Nr 145 przez wieś II Leśniewo Niedźwiedź w skład 

drogi wchodzi działka Nr 110.  

4. Droga od drogi gminnej Nr 106316B do działki Nr 112 w obrębie wsi Stypułki Giemzino w skład drogi 

wchodzi działka Nr 139.  

5. Droga od drogi gminnej Nr 106316B do drogi gminnej Nr 106315B w skład wchodzi działka Nr 123  

– obręb Leśniewo i działka Nr114 – obręb Stypułki.  

2. Drogi w obrębie Stypułki Giemzino – 0027  

1. Droga od działki Nr 94 do działki Nr 114 w skład drogi wchodzą działki Nr 144 i 112.  

2. Droga od działki Nr 120 do działki Nr 16/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 116.  

3. Droga od działki Nr 103 do działki Nr 44 w skład drogi wchodzi działka Nr 102.  

4. Droga od drogi gminnej Nr 106315B obręb Stypułki Giemzino do działki Nr 83 obręb Wnory Pażochy 

w skład której wchodzą działki Nr 103 i 109 obręb Stypułki Giemzino i 71/2 obręb Wnory Pażochy .  

5. Droga od działki Nr 105 do działki Nr 50/5 w skład drogi wchodzi działka Nr 107.  

6. Droga wzdłuż działek Nr 47/8 i 47/9 w skład drogi wchodzi działka Nr 110.  

7. Droga od działki Nr 106/1 i wzdłuż działki Nr 53 w skład drogi wchodzi działka Nr 108/1.  

8. Droga od drogi gminnej 106315B do działki Nr 48 w skład drogi wchodzą działki Nr 113 i 118.  

3. Drogi w obrębie Wnory Pażochy – 0029  

1. Droga od działki Nr 11 obręb Wnory Pażochy do działki nr 67/2 obręb Wnory Wiechy w skład wchodzą 

działki Nr 1 obręb Wnory Pażochy i działka Nr 66 obręb Wnory Wiechy.  

2. Droga wzdłuż działki Nr 18 w skład wchodzi działka Nr 16.  

3. Droga od działki Nr 24 i wzdłuż działek Nr 36/2 i 36/1 w skład której wchodzą działki Nr 28 i 35.  

4. Droga od działki Nr 83 do działki Nr 113 w skład drogi wchodzi działka Nr 105.  

5. Droga od działki Nr 83 do działki Nr 203 w skład drogi wchodzi działka Nr 111.  

6. Droga od działki Nr 111 do działki Nr 203 w skład drogi wchodzi działka Nr 124.  

7. Droga od działki Nr 161 do działki Nr 294 w skład drogi wchodzą działki Nr 182, 241 i 268.  

8. Droga od działki Nr 204 do działki Nr 213 w skład drogi wchodzi działka Nr 203.  

9. Droga od drogi gminnej 106311B Wnory Pażochy przez Faszcze do działki Nr 42 obręb Nowe Kalinowo 

w skład drogi wchodzą działki Nr 213 obręb Wnory Pażochy, Nr 24/1, 24/2 i 82 obręb Faszcze i działka Nr 46 

obręb Nowe Kalinowo.  

10. Droga od działki Nr 213 do działki Nr 285 w skład drogi wchodzą działki Nr 223 i 283.  

11. Droga od drogi gminnej Nr 106311B do działki Nr 253 w skład drogi wchodzi działka Nr 251.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 2 — Poz. 57
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



12. Droga od działki Nr 83 do działki Nr 268 w skład drogi wchodzi działka Nr 259.  

13. Droga od drogi gminnej Nr 106311B do działki Nr 274 w skład wchodzi działka Nr 278.  

14. Droga od działki Nr 268 do działki Nr 286/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 287.  

15. Droga wzdłuż działki Nr 297 w skład drogi wchodzi działka Nr 298.  

4. Drogi w obrębie Faszcze – 0008  

1. Droga od drogi gminnej Nr 106312B obręb Faszcze do działki Nr 95 obręb Nowe Wiechy w skład 

wchodzą działki Nr 7 obręb Faszcze i Nr 98 obręb Nowe Wiechy.  

2. Droga wzdłuż działki Nr 19 wchodzi działka Nr 18.  

3. Droga od działki Nr 44 do działki Nr 130 w skład drogi wchodzą działki Nr 45 i Nr 129.  

4. Droga od drogi gminnej Nr 106311B do drogi gminnej Nr 106312B w skład wchodzi działka Nr 46.  

5. Droga od drogi gminnej Nr 106312B do działki Nr 24/2 w skład wchodzi działka Nr 64.  

6. Droga od drogi gminnej Nr 106312B do działki Nr 90 w skład wchodzi działka Nr 118.  

7. Droga od działki Nr 140 do działki nr 135 w skład drogi wchodzi działka Nr 141.  

8. Droga od działki Nr 90 obręb Faszcze do działki Nr 44/2 obręb Kalinowo Stare w skład drogi wchodzą 

działki Nr 104 obręb Faszcze i Nr 33 obręb Stare Kalinowo.  

9. Droga od drogi gminnej Nr 106313B do działki Nr 90 w skład wchodzi działka Nr 170.  

10. Droga wzdłuż działki Nr 177 wchodzi działka Nr 178.  

11. Droga od działki Nr 104 do działki Nr 195 w skład drogi wchodzi działka Nr 185.  

12. Droga od działki Nr 185 do działki Nr 192 w skład drogi wchodzi działka Nr 187.  

5. Drogi w obrębie Stare Kalinowo – 0024  

1. Droga od drogi gminnej Nr 106313B do działki Nr 44/1 w skład wchodzi działka Nr 54.  

2. Droga od drogi gminnej Nr 106313B obręb Kalinowo Stare do działki Nr 152/1 obręb Kalinowo Solki 

w skład wchodzi działka Nr 62/1 obręb Kalinowo Stare i działka Nr 191 obręb Kalinowo Solki .  

3. Droga od działki Nr 15 do działki Nr 9 w skład drogi wchodzi działka Nr 63.  

4. Droga od działki Nr 62/1 obręb Kalinowo Stare do działki nr 183 obręb Kalinowo Solki w skład drogi 

wchodzą działki Nr 76 obręb Kalinowo Stare i Nr 193 obręb Kalinowo Solki.  

5. Droga od działki Nr 62/2 do działki Nr 134 w skład drogi wchodzi działka Nr 102.  

6. Droga od działki Nr 92/2 do działki Nr 107 i wzdłuż działki 133/2 w skład drogi wchodzą działki Nr 130 

i Nr 134.  

7. Droga od działki Nr 63 do działki Nr 10 w skład drogi wchodzi działka Nr 135.  

8. Droga od działki Nr 10 do działki Nr 17/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 136.  

9. Droga od działki Nr 128/1 do drogi gminnej Nr 106313B w skład drogi wchodzą działki Nr 129/1 i Nr 

129/2.  

6. Drogi w obrębie Nowe Kalinowo – 0020  

1. Droga od drogi gminnej Nr 106314B do działki Nr 3 w skład wchodzą działki Nr 24 i Nr 25.  

2. Droga od działki Nr 62 do działki Nr 57 w skład drogi wchodzą działki Nr 55 i Nr 58.  

7. Drogi w obwodzie Kalinowo Solki – 0012  

1. Droga od działki Nr 141 do działki Nr 186 w skład drogi wchodzi działka Nr 140.  

2. Droga od działki Nr 138/1 do działki Nr 14/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 186.  

3. Droga od działki Nr 141 do działki Nr 145/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 143.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 3 — Poz. 57Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



4. Droga od działki Nr 145/1 do działki Nr 14/5 w skład drogi wchodzi działka Nr 144.  

5. Droga od działki Nr 145/1 do działki Nr 123/2 w skład drogi wchodzi działka Nr 146.  

6. Droga od działki Nr 187 do działki Nr 141/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 151.  

7. Droga wzdłuż działek Nr 31/3 i 31/22 w skład drogi wchodzi działka Nr 152.  

8. Droga wzdłuż działki Nr 3/3 w skład drogi wchodzi działka Nr 137/2 i 137/1.  

9. Droga wzdłuż działki Nr 127 oraz od działki 145/1 do działki Nr 187 w skład drogi wchodzą działki  

Nr 150 i Nr 188.  

10. Droga od działki Nr 136 do działki Nr 191 w skład drogi wchodzą działki Nr 187 i 190.  

11. Droga od działki Nr 190 do działki Nr 159 w skład drogi wchodzi działka Nr 189.  

12. Droga od działki Nr 191 do działki Nr 193 w skład drogi wchodzi działka Nr 192.  

13. Droga od działki Nr 190 do działki Nr 131/4 w skład drogi wchodzi działka Nr 195.  

14. Droga od działki Nr 138/1 do działki Nr 24/1 w skład drogi wchodzą działki Nr 184 i 185.  

8. Drogi w obwodzie Chojane Pawłowięta – 0003  

1. Droga wzdłuż działki Nr 10 w skład drogi wchodzi działka Nr 11.  

2. Droga od działki Nr 27 do działki Nr 15 w skład drogi wchodzi działka Nr 18.  

3. Droga od działki Nr 24 do działki Nr 88/2 w skład drogi wchodzi działka Nr 23.  

4. Droga od działki Nr 63 obręb Chojane Pawłowięta do działki Nr 10 obręb Chojane Stankowięta w skład 

drogi wchodzi działka Nr 31 obręb Chojane Pawłowięta i działka Nr 7 obręb Chojane Stankowięta.  

5. Droga od działki Nr 15 do działki Nr 135/1 w skład drogi wchodzą działki Nr 40 i Nr 139/1 oraz  

Nr 139/2, Nr 139/3.  

6. Droga od działki Nr 68 obwód Chojane Pawłowięta do działki Nr 7 obwód Chojane Stankowięta w skład 

drogi wchodzi działka Nr 21 obwód Chojane Stankowięta i działka 59 obwód Chojane Pawłowięta.  

7. Droga od działki Nr 59 do działki Nr 88/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 63.  

8. Droga od działki Nr 139/1 do działki Nr 88/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 88/2.  

9. Drogi w obwodzie Chojane Stankowięta – 0006  

1. Droga od drogi gminnej Nr 106326B obręb Chojane Stankowięta do działki Nr 35/1 obręb Chojane 

Piecki w skład drogi wchodzi działka Nr 58 obręb Chojane Stankowięta i działka Nr 35/2 Chojane Piecki.  

2. Droga od drogi gminnej Nr 106326B do działki Nr 72 w skład drogi wchodzi działka Nr 65.  

3. Droga od działki Nr 90 obręb Chojane Stankowięta do drogi gminnej Nr 106326B obręb Chojane 

Gorczany w skład drogi wchodzi działka Nr 85 obręb Chojane Stankowięta i działki Nr 19 i Nr 65 Chojane 

Gorczany.  

4. Droga od drogi gminnej Nr 106326B do działki Nr 93 w skład drogi wchodzą działki Nr 96 i Nr 100.  

5. Droga od działki Nr 129/1 do działki Nr 100 w skład drogi wchodzi działka Nr 106.  

6. Droga od drogi gminnej Nr 106327B do działki Nr 144 w skład drogi wchodzi działka Nr 140.  

10. Drogi w obwodzie Chojane Gorczany – 0002  

1. Droga od drogi gminnej Nr 106326B obręb Chojane Gorczany do działki Nr 571 obręb Nowe Wykno 

w skład drogi wchodzi działka Nr 10 obręb Chojane Gorczany i działka Nr 488 Nowe Wykno.  

2. Droga od drogi gminnej Nr 106326B do działki Nr 31 w skład drogi wchodzi działka Nr 32.  

3. Droga od drogi gminnej Nr 106326B do działki Nr 63 w skład drogi wchodzą działki Nr 48 i Nr 67.  

4. Droga od działki Nr 48 do działki Nr 56 w skład drogi wchodzi działka Nr 54.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 4 — Poz. 57



11. Drogi w obwodzie Chojane Sierocięta – 0005  

1. Droga od działki Nr 1 do działki Nr 51/1 w skład drogi wchodzą działki Nr 10, Nr 170 i Nr 51/2.  

2. Droga od działki Nr 10 do działki Nr 28 w skład drogi wchodzi działka Nr 11.  

3. Droga od działki Nr 170 do działki Nr 62 w skład drogi wchodzi działka Nr 63.  

4. Droga od działki Nr 148 do działki Nr 124 w skład drogi wchodzi działka Nr 165.  

5. Droga od drogi gminnej Nr 106328B do działki Nr 126 w skład drogi wchodzi działka Nr 166.  

6. Droga od działki Nr 51/1 do działki Nr 59 w skład drogi wchodzi działka Nr 74.  

7. Droga od drogi gminnej Nr 106328B do działki Nr 140/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 141.  

8. Droga od drogi gminnej Nr 106328B do działki Nr 101/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 92.  

9. Droga od drogi gminnej Nr 106328B do działki Nr 100 w skład drogi wchodzi działka Nr 132.  

10. Droga wzdłuż działki Nr 34 w skład drogi wchodzi działka Nr 60.  

11. Droga od drogi gminnej Nr 106328B do działki Nr 167/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 75.  

12. Drogi w obwodzie Nowe Wykno – 0021  

1. Droga od działki Nr 488 do działki Nr 562 w skład drogi wchodzi działka Nr 510.  

2. Droga od działki Nr 571 do działek Nr 523 i Nr 517 w skład drogi wchodzą działki Nr 562 i Nr 525.  

3. Droga od działki Nr 200 do działki Nr 57 w skład drogi wchodzą działki Nr 151 i Nr 181.  

4. Droga od działki Nr 571 do działki Nr 642 w skład drogi wchodzi działka Nr 644.  

5. Droga wzdłuż działki Nr 630/2 w skład drogi wchodzi działka Nr 631.  

6. Droga wzdłuż działki Nr 627/3 w skład drogi wchodzi działka Nr 628.  

7. Droga od działki Nr 571 do działki Nr 622 w skład drogi wchodzi działka Nr 618.  

8. Droga od działki Nr 571 do działki Nr 614 w skład drogi wchodzi działka Nr 617.  

9. Droga wzdłuż działki Nr 601/3 w skład drogi wchodzi działka Nr 598/1.  

10. Droga od działki Nr 407/1 do działek Nr 290 i Nr 594 w skład drogi wchodzą działki Nr 407/3, Nr 289 

i Nr 363.  

11. Droga od działki Nr 571 do działki Nr 423 w skład drogi wchodzi działka Nr 290.  

12. Droga od działki Nr 571 do działki Nr 517 w skład drogi wchodzi działka Nr 568.  

13. Droga od działki Nr 488 do działki Nr 511/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 896.  

14. Droga od działki Nr 488 do działki Nr 478 w skład drogi wchodzi działka Nr 485.  

15. Droga od działki Nr 420 do działki Nr 417 w skład drogi wchodzi działka Nr 416.  

16. Droga wzdłuż działki Nr 675 w skład drogi wchodzi działka Nr 676.  

17. Droga od działki Nr 151 do działki Nr 168 w skład drogi wchodzi działka Nr 169.  

18. Droga od działki Nr 151 do działki Nr 57 w skład drogi wchodzi działka Nr 154.  

19. Droga wzdłuż działki Nr 102 w skład drogi wchodzi działka Nr 101.  

20. Droga od działki Nr 57 do działki Nr 34 i Nr 41 w skład drogi wchodzą działki Nr 34 i Nr 36.  

21. Droga od działki Nr 151 obręb Nowe Wykno do działki Nr 45 obręb Stare Wykno w skład drogi 

wchodzi działka Nr 111 obręb Nowe Wykno i działka Nr 60 Stare Wykno.  

22. Droga od działki Nr 111 do działki Nr 849 w skład drogi wchodzi działka Nr 81.  

23. Droga wzdłuż działki Nr 202 w skład drogi wchodzi działka Nr 201.  

24. Droga od działki Nr 571 do działki Nr 593 w skład drogi wchodzi działka Nr 332.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 5 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 57



25. Droga od działki Nr 838 do działki Nr 761 w skład drogi wchodzi działka Nr 793.  

26. Droga od działki Nr 839 do działki Nr 759/2 w skład drogi wchodzi działka Nr 840.  

27. Droga od działki Nr 840 do działki Nr 780 w skład drogi wchodzą działki Nr 761 i Nr 782.  

28. Droga od działki Nr 782 do działki Nr 729/2 w skład drogi wchodzi działka Nr 762.  

29. Droga od działki Nr 729/1 do działki Nr 694 w skład drogi wchodzi działka Nr 730.  

30. Droga od działki Nr 571 do działki Nr 690 w skład drogi wchodzi działka Nr 682.  

31. Droga wzdłuż działki Nr 564/2 w skład drogi wchodzi działka Nr 570.  

32. Droga wzdłuż działki Nr 399/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 399/2.  

33. Droga od działki Nr 398 do działki Nr 395/1 w skład drogi wchodzą działki Nr 397/2 i Nr 395/3.  

13. Drogi w obwodzie Gołasze Mościckie – 0010  

1. Droga od działki Nr 154 do działki Nr 258 w skład drogi wchodzi działka Nr 259.  

2. Droga od działki Nr 154 do działki Nr 264 w skład drogi wchodzi działka Nr 267.  

3. Droga od działki Nr 154 do działki Nr 279 w skład drogi wchodzi działka Nr 280.  

4. Droga od działki Nr 299 do działki Nr 304 w skład drogi wchodzi działka Nr 297.  

5. Droga od działki Nr 154 do działki Nr 237 w skład drogi wchodzi działka Nr 238.  

6. Droga od działki Nr 209 do działki Nr 234 w skład drogi wchodzi działka Nr 222.  

7. Droga od działki Nr 209 do działki Nr 197 w skład drogi wchodzi działka Nr 196.  

8. Droga od działki Nr 209 do działki Nr 170 w skład drogi wchodzi działka Nr 174.  

9. Droga od działki Nr 191 do działki Nr 69/2 w skład drogi wchodzi działka Nr 170.  

10. Droga od działki Nr 154 obręb Gołasze Mościckie do działki Nr 414 obręb Stare Wykno w skład drogi 

wchodzi działka Nr 147 obręb Gołasze Mościckie i działki Nr 413 i Nr 376 obręb Stare Wykno.  

11. Droga od działki Nr 154 do działki Nr 147 w skład drogi wchodzi działka Nr 135.  

12. Droga wzdłuż działek Nr 111 i 110 w skład drogi wchodzi działka Nr 109.  

13. Droga od działki Nr 59/2 do działki Nr 154 w skład drogi wchodzą działki Nr 67 i Nr 96/1.  

14. Droga od działki Nr 59/2 do działki Nr 42/2 w skład drogi wchodzi działka Nr 63.  

15. Droga wzdłuż działki Nr 1 i Nr 2 obręb Gołasze Mościckie do działki Nr 12/1 obręb Gołasze Dąb 

w skład drogi wchodzi działka Nr 59/1 obręb Gołasze Mościckie i działka Nr 179 obręb Gołasze Dąb.  

16. Droga wzdłuż działek Nr 49 i Nr 46 w skład drogi wchodzi działka Nr 60.  

17. Droga od działki Nr 59/1 do działki Nr 52 w skład drogi wchodzi działka Nr 57.  

18. Droga od działki Nr 154 do działki Nr 297 w skład drogi wchodzi działka Nr 301.  

19. Droga wzdłuż działki Nr 105 w skład drogi wchodzi działka Nr 82.  

14. Drogi w obwodzie Tybory Uszyńskie – 0028  

1. Droga wzdłuż działki Nr 60 w skład drogi wchodzi działka Nr 50.  

2. Droga od działki Nr 53/1 do działki Nr 11/14 w skład drogi wchodzą działki Nr 51/1 i Nr 51/2.  

3. Droga od działki Nr 53/2 do działki Nr 45/10 w skład drogi wchodzi działka Nr 53/1.  

4. Droga wzdłuż działki Nr 45/10 w skład drogi wchodzi działka Nr 59.  

5. Droga wzdłuż działki Nr 37 w skład drogi wchodzi działka Nr 58.  

6. Droga wzdłuż działki Nr 49/5 w skład drogi wchodzi działka Nr 56/1.  

— 6 — Poz. 57
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



15. Drogi w obwodzie Gołasze Dąb – 0009  

1. Droga od działki Nr 144 do drogi gminnej Nr 106331B w skład drogi wchodzą działki Nr 216, Nr 213 

i Nr 204.  

2. Droga od działki Nr 216 do działki Nr 214 w skład drogi wchodzi działka Nr 215.  

3. Droga od działki Nr 215 do działki Nr 148 w skład drogi wchodzi działka Nr 217.  

4. Droga od działki Nr 204 do działki Nr 55/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 211.  

5. Droga od działki Nr 204 do działki Nr 49/4 w skład drogi wchodzi działka Nr 212.  

6. Droga od działki Nr 204 do działki Nr 202 w skład drogi wchodzi działka Nr 210.  

7. Droga od działki Nr 210 do drogi gminnej Nr 106332B w skład drogi wchodzi działka Nr 209.  

8. Droga od drogi gminnej Nr 106332B do działki Nr 114 w skład drogi wchodzi działka Nr 207.  

9. Droga od działki Nr 207 do działki Nr 198 w skład drogi wchodzi działka Nr 205.  

10. Droga wzdłuż działki Nr 45/5 w skład drogi wchodzi działka Nr 203.  

11. Droga od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 99/5 w skład drogi wchodzą działki Nr 201/1  

i Nr 201/2.  

12. Droga od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 207 w skład drogi wchodzi działka Nr 198.  

13. Droga od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 121/3 w skład drogi wchodzi działka Nr 196.  

14. Droga od drogi gminnej Nr 106331B wzdłuż działek Nr 164 i Nr 169 w skład drogi wchodzi działka  

Nr 194.  

15. Droga od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 171 w skład drogi wchodzi działka Nr 193.  

16. Droga od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 157 w skład drogi wchodzi działka Nr 192.  

17. Droga od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 155 w skład drogi wchodzi działka Nr 191.  

18. Droga od działki Nr 178 do działki Nr 46/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 189.  

19. Droga od działki Nr 178 do działki Nr 177 w skład drogi wchodzą działki Nr 187 i Nr 188.  

20. Droga od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 131 w skład drogi wchodzi działka Nr 186.  

21. Droga od działki Nr 182 do działki Nr 46/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 184.  

22. Droga od działki Nr 177 do działki Nr 152/3 w skład drogi wchodzą działki Nr 181 i Nr 182.  

23. Droga od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 181 w skład drogi wchodzi działka Nr 183.  

24. Droga od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 5/3 w skład drogi wchodzi działka Nr 178.  

25. Droga od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 1 w skład drogi wchodzi działka Nr 177.  

26. Droga od działki Nr 216 do działki Nr 148 w skład drogi wchodzi działka Nr 218.  

16. Drogi w obwodzie Stare Wykno – 0026  

1. Droga od działki Nr 11/1 i wzdłuż działki Nr 3 w skład drogi wchodzą działki Nr 2 obręb Stare Wykno 

i Nr 58 obręb Gołasze Mościckie.  

2. Droga od drogi gminnej Nr 106331 obręb Stare Wykno do działki Nr 59/2 obręb Gołasze Mościckie 

w skład drogi wchodzi działka Nr 212 obręb Stare Wykno i działka Nr 62 obręb Gołasze Mościckie.  

3. Droga od drogi gminnej Nr 106330B do działki Nr 11/1 w skład drogi wchodzą działki Nr 11/2  

i Nr 121/3.  

4. Droga od drogi gminnej Nr 106330B do działki Nr 11/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 24.  

5. Droga wzdłuż działki Nr 35 w skład drogi wchodzi działka Nr 34.  

6. Droga od działki Nr 44 do działki Nr 70 w skład drogi wchodzi działka Nr 45.  

Poz. 57Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 7 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



7. Droga od działki Nr 120 do działki Nr 124 w skład drogi wchodzą działki Nr 73, Nr 74 i Nr 122.  

8. Droga od działki Nr 121/1 do działki Nr 132 w skład drogi wchodzi działka Nr 134.  

9. Droga od działki Nr 278 do działki Nr 50/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 155.  

10. Droga od działki Nr 278 do działki Nr 157 w skład drogi wchodzą działki Nr 156 i Nr 169.  

11. Droga od działki Nr 278 do działki Nr 171 w skład drogi wchodzi działka Nr 176.  

12. Droga od działki Nr 212 do działki Nr 345 w skład drogi wchodzą działki Nr 220, Nr 250 i Nr 344 .  

13. Droga od drogi gminnej Nr 106331B do działki Nr 251 w skład drogi wchodzi działka Nr 227.  

14. Droga od działki Nr 278 do działki Nr 277 w skład drogi wchodzą działki Nr 269 i Nr 270.  

15. Droga od działki Nr 180/3 do działki Nr 338 w skład drogi wchodzą działki Nr 278 i Nr 326, Nr 298.  

16. Droga od działki Nr 278 do działki Nr 440 w skład drogi wchodzi działka Nr 304.  

17. Droga od działki Nr 326 do działki Nr 304 w skład drogi wchodzi działka Nr 337.  

18. Droga od działki Nr 304 do działki Nr 323 w skład drogi wchodzi działka Nr 357.  

19. Droga od działki Nr 377 do działki Nr 381 w skład drogi wchodzi działka Nr 380.  

20. Droga wzdłuż działki Nr 369 w skład drogi wchodzi działka Nr 388.  

21. Droga od działki Nr 386 do działki Nr 439 w skład drogi wchodzi działka Nr 440.  

17. Drogi w obwodzie Czarnowo Biki – 0007  

1. Droga od działki Nr 164/2 do działki Nr 196 w skład drogi wchodzi działka Nr 182.  

2. Droga od działki Nr 151 do działki Nr 107/5 w skład drogi wchodzi działka Nr 117.  

3. Droga od działki Nr 152 do działki Nr 185 w skład drogi wchodzi działka Nr 164/2.  

4. Droga od działki Nr 137 do działki Nr 219 w skład drogi wchodzi działka Nr 136.  

5. Droga od działki Nr 117 do działki Nr 65 w skład drogi wchodzą działki Nr 164/1, Nr 147 i Nr 57.  

6. Droga od działki Nr 48 do działki Nr 40 w skład drogi wchodzi działka Nr 39.  

7. Droga od działki Nr 39 do działki Nr 10 w skład drogi wchodzi działka Nr 25.  

8. Droga wzdłuż działki Nr 21 w skład drogi wchodzi działka Nr 22.  

9. Droga wzdłuż działki Nr 69 w skład drogi wchodzi działka Nr 70.  

10. Droga od działki Nr 122 do działki Nr 218 w skład drogi wchodzą działki Nr 219 w obrębie Czarnowo 

Biki, Nr 1 i Nr 52, Nr 39 obręb Stare Wykno.  

11. Droga od działki Nr 164 obręb Czarnowo Biki do ul. Łąkowej obręb Kulesze Kościelne w skład drogi 

wchodzą działki Nr 221, Nr 294/1, Nr 295/1, Nr 244/5, Nr296/1 obręb Czarnowo Biki i działki Nr 104/2  

i Nr 106, Nr 11/3 obręb Kulesze Kościelne.  

18. Drogi w obwodzie Niziołki Dobki – 0018  

1. Droga od działki Nr 1 do działki Nr 103 w skład drogi wchodzą działki Nr 104/1, Nr 104/2, oraz  

Nr 104/3.  

2. Droga od drogi gminnej Nr 106321B do działki Nr 3 w skład drogi wchodzi działka Nr 105/1.  

3. Droga od działki Nr 103 do działki Nr 86/2 w skład drogi wchodzi działka Nr 107.  

4. Droga wzdłuż działki Nr 75 w skład drogi wchodzi działka Nr 108.  

5. Droga od działki Nr 205 do działki Nr 137 w skład drogi wchodzi działka Nr 204.  

6. Droga od działki Nr 130/3 do działki Nr 146/1 w skład drogi wchodzą działki Nr 205, Nr 207.  

19. Drogi w obwodzie Stare Niziołki – 0025  

1. Droga od działki Nr 2 do działki Nr 174 w skład drogi wchodzi działka Nr 186.  

— 8 — Poz. 57Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



2. Droga wzdłuż działek Nr 3 i Nr 4 w skład drogi wchodzi działka Nr 172.  

3. Droga wzdłuż działek Nr 7 i Nr 10 w skład drogi wchodzi działka Nr 173.  

4. Droga wzdłuż działki Nr 18/3 w skład drogi wchodzi działka Nr 174.  

5. Droga od działki Nr 177 do działki Nr 19 w skład drogi wchodzi działka Nr 176.  

6. Droga od działki Nr 177 do działki Nr 45/2 w skład drogi wchodzi działka Nr 178.  

7. Droga od działki Nr 181 do działki Nr 96/4 w skład drogi wchodzi działka Nr 180.  

8. Droga od drogi gminnej Nr 106322B do drogi gminnej Nr 106321B w skład drogi wchodzi działka  

Nr 181.  

9. Droga od drogi gminnej Nr 106321B do działki Nr 113/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 183.  

10. Droga od działki Nr 177 do działki Nr 74 w skład drogi wchodzi działka Nr 187.  

11. Droga od działki Nr 177 do działki Nr 15/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 185.  

12. Droga od działki Nr 181 do działki Nr 100 w skład drogi wchodzi działka Nr 188.  

13. Droga od działki Nr 177 do działki Nr 21/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 189.  

20. Drogi w obwodzie Nowe Grodzkie – 0019  

1. Droga wzdłuż działki Nr 35 w skład drogi wchodzi działka Nr 186.  

2. Droga wzdłuż działki Nr 62 w skład drogi wchodzi działka Nr 187.  

3. Droga od działki Nr 1 do działki Nr 13 w skład drogi wchodzi działka Nr 189.  

4. Droga od działki Nr 38 do działki Nr 40/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 190.  

5. Droga od działki Nr 177 do drogi gminnej Nr 106322B w skład drogi wchodzi działka Nr 184/3.  

6. Droga od działki Nr 176 do działki Nr 140/6 w skład drogi wchodzi działka Nr 175.  

7. Droga od działki Nr 141 obręb Nowe Grodzkie do działki Nr 46/2 obręb Grodzkie Szczepanowięta 

w skład drogi wchodzą działki Nr 176 i Nr 191 obręb Nowe Grodzkie oraz Nr 51 obręb Grodzkie 

Szczepanowięta.  

8. Droga od działki Nr 184/1 do działki Nr 112 w skład drogi wchodzi działka Nr 180/3.  

21. Drogi w obwodzie Grodzkie Szczepanowięta – 0011  

1. Droga od działki Nr 38 do działki Nr 62 w skład drogi wchodzi działka Nr 36.  

2. Droga od działki Nr 38 do działki Nr 27 w skład drogi wchodzą działki Nr 37, Nr 53.  

3. Droga od działki Nr 38 do działki Nr 58 w skład drogi wchodzi działka Nr 35.  

4. Droga wzdłuż działek Nr 68 i Nr 143 w skład drogi wchodzi działka Nr 38.  

5. Droga od działki Nr 38 do działki Nr 43 w skład drogi wchodzi działka Nr 39/3.  

6. Droga od działki Nr 39/3 do działki Nr 82 w skład drogi wchodzi działka Nr 40.  

7. Droga od działki Nr 39/3 do działki Nr 23 w skład drogi wchodzi działka Nr 41.  

8. Droga od działki Nr 39/3 do działki Nr 20 w skład drogi wchodzi działka Nr 42.  

9. Droga od drogi gminnej Nr 106319B do działki Nr 45 (do rzeki) w skład drogi wchodzi działka Nr 44/2.  

10. Droga od drogi gminnej Nr 106319B do działki Nr 46/2 w skład drogi wchodzą działki Nr 46/1  

i Nr 46/2.  

11. Droga od działki Nr 46/1 do działki Nr 129 w skład drogi wchodzi działka Nr 47.  

12. Droga od działki Nr 46/1 do działki Nr 142 w skład drogi wchodzą działki Nr 48, Nr 49 oraz Nr 50.  

22. Drogi w obwodzie Stare Grodzkie – 0023  

1. Droga od działki Nr 21 do działki Nr 76 w skład drogi wchodzi działka Nr 20.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 9 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 57



2. Droga od działki Nr 62 do działki Nr 1 w skład drogi wchodzą działki Nr 21 i Nr 61.  

3. Droga od działki Nr 96 do działki Nr 63 w skład drogi wchodzą działki Nr 75 i Nr 76.  

4. Droga od działki Nr 176/2 do działki Nr 7 w skład drogi wchodzi działka Nr 96.  

5. Droga od działki Nr 176/1 do działki Nr 126 w skład drogi wchodzą działki Nr 119 i Nr 123.  

6. Droga od działki Nr 208 do działki Nr 224 w skład drogi wchodzi działka Nr 219.  

7. Droga od działki Nr 202/1 do działki Nr 281/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 224.  

8. Droga od działki Nr 224 do działki Nr 241 w skład drogi wchodzi działka Nr 245.  

9. Droga wzdłuż działki Nr 231/3 w skład drogi wchodzi działka Nr 232.  

10. Droga od działki Nr 101 do działki Nr 121 w skład drogi wchodzi działka Nr 120.  

11. Droga od działki Nr 176/1 do działki Nr 332 w skład drogi wchodzi działka Nr 133.  

12. Droga od działki Nr 133 do działki Nr 325 w skład drogi wchodzi działka Nr 302.  

13. Droga wzdłuż działki Nr 314 w skład drogi wchodzi działka Nr 332.  

14. Droga od działki Nr 133 do działki Nr 360 w skład drogi wchodzi działka Nr 355.  

23. Drogi w obwodzie Wnory Wypychy – 0031  

1. Droga od działki Nr 71/1 do działki Nr 76 w skład drogi wchodzi działka Nr 73/1.  

2. Droga od działki Nr 76 do działki Nr 205 w skład drogi wchodzą działki Nr 74 i Nr 75.  

3. Droga od działki Nr 74 do działki Nr 207 w skład drogi wchodzi działka Nr 76.  

4. Droga od działki Nr 181 do działki Nr 184 w skład drogi wchodzi działka Nr 77.  

5. Droga od działki Nr 43 do działki Nr 37 w skład drogi wchodzą działki Nr 79 i Nr 94/1.  

6. Droga od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 110 w skład drogi wchodzi działka Nr 80.  

7. Droga od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 28 w skład drogi wchodzi działka Nr 82.  

8. Droga od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 130 w skład drogi wchodzi działka Nr 83.  

9. Droga od działki Nr 117 do działki Nr 120 w skład drogi wchodzi działka Nr 84.  

10. Droga od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 19/3 w skład drogi wchodzi działka Nr 85.  

11. Droga od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 26/3 w skład drogi wchodzi działka Nr 86.  

12. Droga od działki Nr 1/2 do działki Nr 154 w skład drogi wchodzą działki Nr 87 i Nr 92.  

13. Droga od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 6 w skład drogi wchodzi działka Nr 88.  

14. Droga od drogi gminnej Nr 106317B do działki Nr 4/5 w skład drogi wchodzą działki Nr 89 i Nr 90.  

24. Drogi w obwodzie Wnory Wiechy – 0030  

1. Droga od działki Nr 97 do działki Nr 344 w skład drogi wchodzą działki Nr 30/3 i Nr 30/2 i Nr 111.  

2. Droga od działki Nr 30/2 do działki Nr 24 w skład drogi wchodzi działka Nr 30/1.  

3. Droga wzdłuż działki Nr 124 w skład drogi wchodzi działka Nr 123.  

4. Droga od działki Nr 166 obręb Wnory Wiechy do działki Nr 40 obręb Kulesze Podawce w skład drogi 

wchodzą działki Nr 159 obręb Wnory Wiechy oraz działka Nr 81 obręb Kulesze Podawce.  

5. Droga od działki Nr 344 do działki Nr 166 w skład drogi wchodzi działka Nr 181.  

6. Droga od działki Nr 166 obręb Wnory Wiechy do działki Nr 41 obręb Nowe Wiechy w skład drogi 

wchodzi działka Nr 255 obręb Wnory Wiechy oraz działki Nr 90 i Nr 100 obręb Nowe Wiechy.  

25. Drogi w obwodzie Kulesze Litewka – 0014  

1. Droga od gruntów PKP do działki Nr 13/25 w skład drogi wchodzą działki Nr 13/12 i Nr 13/17.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 10 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 57



2. Droga od działki Nr 14 obręb Kulesze Litewka do działki Nr 11 obręb Stara Litwa w skład drogi 

wchodzi działka Nr 91 obręb Kulesze Litewka i działka Nr 87 obręb Stara Litwa.  

3. Droga od działki Nr 94/1 do działki Nr 9/8 w skład drogi wchodzi działka Nr 95/1.  

4. Droga wzdłuż działki Nr 5/5 w skład drogi wchodzi działka Nr 96.  

5. Droga od działki Nr 97/6 obręb Kulesze Litewka do gruntów PKP działka Nr 44 obręb Kulesze Litewka 

skład drogi wchodzą działki Nr 97/7 i Nr 166 obręb Kulesze Litewka oraz działka Nr 39/7 obręb Kulesze 

Podlipne.  

6. Droga od drogi gminnej Nr 106323B do działki Nr 5/4 obręb Kulesze Litewka w skład drogi wchodzą 

działki Nr 113 i Nr 104 obręb Kulesze Litewka oraz działka Nr 301 obręb Czarnowo Biki.  

7. Droga od drogi gminnej Nr 106323B obręb Kulesze Litewka do działki Nr 151/4 obręb Niziołki Dobki 

w skład drogi wchodzi działka Nr 136 obręb Kulesze Litewka i działka Nr 208 obręb Niziolki Dobki oraz 

działka Nr 98 obręb Kulesze Kościelne.  

26. Drogi w obwodzie Stara Litwa – 0022  

1. Droga od drogi gminnej Nr 106320B do działki Nr 9 w skład drogi wchodzi działka Nr 86.  

2. Droga od działki Nr 82 do działki Nr 40 w skład drogi wchodzi działka Nr 89.  

3. Droga od drogi gminnej Nr 106320B do działki Nr 19 w skład drogi wchodzi działka Nr 88.  

27. Drogi w obwodzie Kulesze Kościelne – 0013  

1. Droga od działki Nr 2 do działki Nr 4 w skład drogi wchodzą działki Nr 99 i Nr 100.  

2. Droga od działki Nr 55/1 do ulicy Mazowieckiej w skład drogi wchodzi działka Nr 113.  

3. Droga od drogi gminnej Nr 106338B do działki Nr 118 w skład drogi wchodzą działki Nr 67/2 i Nr 119.  

4. Droga od działki Nr 29/1 do działki Nr 81/6 w skład drogi wchodzi działka Nr 118.  

5. Droga od ulicy Polnej do działki Nr 94 w skład drogi wchodzą działki Nr 116 i Nr 117 obręb Kulesze 

Kościelne oraz działka Nr 41 obręb Kulesze Podlipne.  

6. Droga od działki Nr 81/3 do ul. Głównej w skład drogi wchodzą działki Nr 124 i Nr 123.  

28. Drogi w obwodzie Kulesze Podlipne – 0016  

1. Droga od działki Nr 33/1 do działki Nr 44 w skład drogi wchodzi działka Nr 36/2.  

2. Droga od działki Nr 44 do działki Nr 31/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 37.  

3. Droga od działki Nr 33/1 do działki Nr 34/4 w skład drogi wchodzi działka Nr 40/2.  

4. Droga od działki Nr 14/4 do działki Nr 16 w skład drogi wchodzi działka Nr 42.  

29. Drogi w obwodzie Kulesze Podawce – 0015  

1. Droga od działki Nr 77 do działki Nr 83/1 w skład drogi wchodzą działki Nr 78 i Nr 79 i Nr 80 oraz 

82/1.  

2. Droga od drogi gminnej Nr 106326B do działki Nr 89/13 w skład drogi wchodzi działka Nr 85.  

3. Droga od działki Nr 85 do działki Nr 6/1 w skład drogi wchodzą działki Nr 86 i Nr 87.  

4. Droga od działki Nr 76/2 do działki Nr 83/1 w skład drogi wchodzi działka Nr 84/1.  

5. Droga od działki Nr 14/3 do działki Nr 11 w skład drogi wchodzi działka Nr 88.  

30. Drogi w obwodzie Chojane Bąki – 0001  

1. Droga wzdłuż działki Nr 16 w skład drogi wchodzi działka Nr 15.  

2. Droga wzdłuż działek Nr 39/3 i Nr 40/3 w skład drogi wchodzi działka Nr 41/2.  

3. Droga od drogi gminnej Nr 106324B do działki Nr 36 w skład drogi wchodzi działka Nr 27.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 11 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 57



31. Drogi w obwodzie Chojane Piecki – 0004  

1. Droga wzdłuż działki Nr 4 w skład drogi wchodzi działka Nr 3.  

2. Droga wzdłuż działki Nr 23 w skład drogi wchodzi działka Nr 22.  

3. Droga wzdłuż działki Nr 31 w skład drogi wchodzi działka Nr 30.  

4. Droga wzdłuż działki Nr 36 w skład drogi wchodzi działka Nr 37.  

5. Droga wzdłuż działki Nr 57 w skład drogi wchodzi działka Nr 58.  

6. Droga od drogi gminnej Nr 106312B do działki Nr 83 w skład drogi wchodzą działki Nr 88 i Nr 99.  

7. Droga wzdłuż działki Nr 103 w skład drogi wchodzi działka Nr 104.  

8. Droga wzdłuż działki Nr 115 w skład drogi wchodzi działka Nr 114.  

9. Droga od działki Nr 130 do działki Nr 108 w skład drogi wchodzi działka Nr 131/2.  

32. Drogi w obwodzie Nowe Wiechy – 0201  

1. Droga od działki Nr 90 do działki Nr 3 w skład drogi wchodzi działka Nr 91.  

2. Droga od działki Nr 90 do działki Nr 50 w skład drogi wchodzą działki Nr 92 i Nr 93.  

3. Droga wzdłuż działki Nr 20 w skład drogi wchodzi działka Nr 94.  

4. Droga od działki Nr 100 do działki Nr 67 w skład drogi wchodzi działka Nr 95.  

5. Droga wzdłuż działki Nr 22 w skład drogi wchodzi działka Nr 96.  

6. Droga od działki Nr 95 do działki Nr 85 w skład drogi wchodzi działka Nr 97.  

7. Droga od działki Nr 95 do działki Nr 40 w skład drogi wchodzi działka Nr 99.  

8. Droga wzdłuż działki Nr 265 w skład drogi wchodzi działka Nr 101.  

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 12 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 57


		2012-01-05T14:52:28+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




